
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 12 stycznia 2024 r. 
DZ.282.23.2023.PN 
UC/85/2024 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY PRODUKTÓW 
FARMACEUTYCZNYCH/LEKÓW” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
nr 2023/S 239 - 752904 z dnia 12.12.2023 r. 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia: 

 otwarcie ofert odbyło się w dniu 08 stycznia 2024 r. o godz. 10:15 

 do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto w [zł] 

w pakiecie 

1 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 
91-222 Łódź 
(do korespondencji: Dostawcza 17, 93-231 Łódź) 
NIP: 9471902089 

3 - 8100,00 
5 –5616,00 

11 - 2754,00 
14 - 3024,00 
76 - 5835,24 

2 

TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. 
ul. Prosta 68, 
00-838 Warszawa 
NIP: 5262108132 

9 - 233010,00 

3 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

2 - 17230,10 
14 - 3138,91 

26 - 32057,32 
40 - 14752,71 
56 - 49960,80 
58 - 18446,40 
61 - 48938,04 
65 - 37657,21 
67 - 8067,17 
69 - 4227,12 

70 - 23380,88 
73 - 126369,72 
76 - 15830,64 

4 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
NIP: 5272367467 

34 - 3788,37 

5 

IMED Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 314; 
02-819 Warszawa 
NIP: 1180068223 

32 - 13737,60 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 2 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

6 
Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
NIP: 5252409576 

18 - 78037,07 
22 - 11569,94 
23 - 38168,59 
25 - 16003,63 
26 - 34127,55 
27 - 27736,18 
35 - 9728,90 

40 - 16965,27 
56 - 54183,60 
63 - 6231,10 

64 - 37801,08 
65 - 37013,87 
67 - 9745,25 
69 - 4770,90 

70 - 25832,43 
71 - 12736,44 
74 - 9082,93 
75 - 4099,01 

76 - 17228,59 
77- 2097,45 
78 - 856,65 

80 - 1939,25 

7 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa  
NIP: 5250004220 

21 - 12312,00 
32 - 19396,80 
56 - 57888,00 
76 - 5728,54 

8 

NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
NIP: 1180017591 

7 - 129600,00 
8 - 85050,00 

9 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

1 - 17021,05  
2 - 18810,79  
3 - 3844,80  
6 - 6597,07  
8 - 57955,50  
12 - 8000,10  

15 - 88252,65  
16 - 6996,80  

18 - 75616,84  
19 - 11377,46  
22 - 12837,01  
23 - 40792,80  
24 - 2369,91  

25 - 17099,09  
26 - 22463,76  
27 - 27574,61  
28 - 3872,98  

29 - 74027,52  
32 - 17798,40  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 3 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

38 - 38851,95  
39 - 3134,25  

40 - 19988,81  
41 - 19953,00  
42 - 95351,69  
54 - 4519,80  

55 - 111312,31 
56 - 67770,00  
58 - 18465,62  
62 - 33097,25  
63 - 4860,00  

65 - 37008,57  
66 - 8048,58  

67 - 10548,96  
68 - 12574,26  
69 - 6314,76  

70 - 23444,64  
72 - 28755,00  
74 - 6672,67  
75 - 2693,60  
76 - 5380,56  
77 - 2155,98  
78 - 875,45 

79 - 4617,00  
80 - 1957,72  
81 - 3439,04  
83 - 6123,60  
85 - 7689,60  
86 - 3478,01 

10 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice,  
NIP: 6340125442 

1 - 33644,49  
 2 - 18997,20  
 3 - 28335,42  
 4 - 4445,28  

 11 - 3467,88  
 12 - 9651,96  
 14 - 3114,72  

 18 - 69815,59  
 19 - 11656,98  
 21 - 23281,99  
 22 - 11845,40  
 23 - 39726,60  
 24 - 3101,48  

 25 - 15651,04  
 26 - 36078,71  
 27 - 26843,32  
 30 - 53842,75  
 32 - 19975,68  
 35 - 9283,00  

 38 - 41091,99  

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 4 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

 39 - 3001,64  
 40 - 18536,42  
 41 - 31910,76  

46 - 648,00  
 49 - 18360,00  

50 - 172,8 
 53 -11016,00  

55 - 133202,26 
 56 - 68407,20  
 61 - 66 079,80  
 62 - 33460,56  
 63 - 6340,62  

 64 - 31926,42  
 65 - 37906,26  
 66 - 7313,20  

 67 - 12550,71  
 68 - 9029,23  
 69 - 6314,76  

 70 - 31706,04  
 71 - 10852,92  
 72 - 30870,72  
73 - 123489,47 
 74 - 7828,74  
 75 - 2321,26  

 76 - 15 469,70  
 77 - 2135,44  
78 - 863,14 

 79 - 13348,80  
 80 - 1957,72  
 81 - 3439,51  
 83 - 7011,36  
 86 - 3434,77  
 88 - 1069,20 

11 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Orzechowa 5, 
80-175 Gdańsk 
NIP: 5262627553 

20 - 1161,00 
56 - 33372,00 
60 - 43308,00 
69 - 2586,60 

12 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 

32 - 16826,40 zł 
55 - 161067,83 zł 
56 - 56808,00 zł 

13 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław  
NIP: 6481008230 

2 - 17872,06 
3 - 6804,00 
5 - 5609,52 

9 - 233064,00 
10 - 108932,47 

11 - 4422,64 
14 - 3205,44 

15 - 174634,05 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 5 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

17 - 516,85 
22 - 11959,06 
28 - 3818,56 

30 - 52262,72 
32 - 20558,88 
33 - 9907,35 

37 - 18959,74 
40 - 15309,62 

46 - 507,60 
55 - 181723,19 
56 - 48330,00 
59 - 19999,87 
61 - 26330,40 
63 - 4529,52 

65 - 33557,11 
69 - 4350,24 

70 - 24247,70 
72 - 31761,72 
74 - 8685,07 

76 - 15873,41 
78 - 982,31 

80 - 2014,85 
83 - 7271,77 
84 - 576,40 

85 - 7776,00 

14 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i S-ka 
ul Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 

31 10305,36 
43 -128878,13 
44 - 12597,12 

45 - 125033,18 
56 - 51561,36 
57 - 8025,48 

58 - 20146,32 
61 - 22548,24 
69 - 3537,43 

73 - 129208,23 

15 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 
02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 

3 - 4864,32 
9 - 225288,00 
11 - 4212,13 zł 
13 - 1468,80 zł 
26 - 32678,99 
31 - 10476,00 
40 - 14304,06 
42 - 87952,66 
44 - 14195,52 
57 - 8817,98 

61 - 19391,40ł 
63 - 6463,80 

64 - 38344,86 
65 - 25953,06 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 6 z 6 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

71 - 12796,92 
73 - 124376,90 
76 - 15 873,41 
82 - 117543,62 

 
 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2024-01-12T09:44:27+0100




